
4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 1
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:26.2
2 1 4 PIGLIAPOCO ANDREA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.9
3 1 2 CONTRAN RICCARDO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:29.0
4 1 5 BERTO ALVISE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 2
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:29.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 3
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:17.6
2 1 4 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:18.4
3 2 6 FRANCESCO FAHERTY 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:19.5
4 1 1 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:19.9
5 1 2 DALLA VALLE ERIK 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:20.0
6 2 3 PAVAN MARCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:20.2
7 1 6 BENDISTINTO MARCO 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:21.7
8 1 5 MOGNOL MATTIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:22.0
9 2 1 ALBERTO BRUSEGAN 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:22.2

10 2 2 PENGO MATTEO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:23.7
11 4 4 DE FRANCESCHI FRANCESCO MARIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.9
12 3 5 ROSSETTO GIULIO 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.1
13 4 2 CARRARO LORENZO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:25.3
14 3 3 CONTARINI  NICOLA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.7
15 3 2 BRESCIA DAVIDE 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:25.9
16 2 5 CANDEO PIETRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.2
17 3 1 FERRARI GIACOMO1 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.3
18 3 4 DANCONA NICOLA 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.8
19 4 5 ZAMBON MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.3
20 2 4 CAMMISA MATTIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:28.2
21 4 3 BALDUINO JACOPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.6
22 4 1 SARTORE TOMMASO 2002 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 4
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LOVIGI CAMILLA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:21.4
2 1 2 INFANTI GRETA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:22.8
3 1 4 ZOCCA LINDA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:23.4
4 1 5 MARINI GIORGIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 5
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VELEER  PIERPAOLO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:17.2
2 1 3 BOSCARO GIORGIO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:18.0
3 2 4 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:18.3
4 3 2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:19.4
5 1 4 ZAVAGNIN NICOLO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:19.5
6 1 1 PELEGRINI FILIPPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:20.2
7 2 2 BUSATO FRANCESCO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:20.7
8 1 6 TESAR DANIELE 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:20.8
9 2 3 CECCATO  EUGENIO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:21.0

10 2 1 CARRARO  MASSIMO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:21.6
11 1 5 RAMON MARCO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:23.2
12 3 3 PESCAROLO MATTEO 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:23.9
13 2 5 IORI LORENZO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.0
14 3 5 BACCHIN LORENZO 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:24.5
15 3 1 VELOTTI FULVIO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.7
16 2 6 ZORZETTO GIACOMO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:25.7
17 3 4 MARCHESONI PIETRO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.3
18 4 2 ZULIN ALESSANDRO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.3
19 4 3 BALDAN LORENZO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.7
20 4 5 TAGLIAPIETRA IVAN 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.5
- 4 4 DABBICCO LUCA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 6
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RADO TANIA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:21.9
2 1 3 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:24.9
3 1 4 LAZZARI GLORIA 2001 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.9
4 1 5 GRECO VANESSA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.9
5 2 5 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.8
6 2 1 TESCARI GERALDIN 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.3
7 1 1 CRESTALE VITTORIA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.7
8 2 2 BOZZOLAN FRANCESCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.8
9 2 4 BIANCHI PAOLA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.1

10 2 3 BORDIN MELISSA 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.0
11 1 6 SOLE MATILDE 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 7
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.6
2 1 2 CRESTALE GIOVANNI 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.9
3 1 4 GRIGGIO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:45.9
4 1 1 STEFANELLO JACOPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.8
5 1 3 CAFFIN DAVIDE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.8
6 3 3 TONELLO FILIPPO 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:48.3
7 2 3 SCOLARI STEFANO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.3
8 1 6 GALESSO TOMMASO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.4
9 2 2 ANTONELLO FRANCESCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.4

10 3 4 MARCHI ALESSANDRO 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:54.2
11 2 4 DELLI GUANTI MATTIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.5
12 3 2 PAGGIARO LUCA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:55.6
- 2 5 RUBIN NICOLO' 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 3 5 GALIAZZO RICHARD 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 8
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.3
2 1 2 GOMIERO BEATRICE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:52.5
3 1 4 ZACCARIA CARLOTTA 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.9
4 1 5 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.5
5 1 6 CARRARO ISABELLA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:59.0
- 1 1 BONACCI ALESSANDRA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone A Foglio n. 9
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BERTO FRANCESCO 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:44.4
2 1 4 RONCATO RICCARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.8
3 2 3 PENAZZATO SAMUELE 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.0
4 1 5 FERRARI GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.6
5 1 3 ROVERATO ALESSANDRO 1999 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:50.4
6 2 2 GOLIN LEONARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.7
7 2 5 SALVATO ALBERTO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.9
8 2 4 NICOLA AGNOLETTO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone AFoglio n. 10
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:47.0
2 1 4 BOEV BIANCAMARIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:47.7
3 2 2 PASCOLI LISA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.2
4 1 5 ALFONSI VALENTINA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:54.8
5 2 5 TONELLO CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:55.3
6 2 4 FURIAN  ARIANNA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:56.3
7 1 2 BEATRICE BETTELLA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.7
8 2 3 CAMPANARO ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone AFoglio n. 11
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CRIVELLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0
2 1 5 ZANETTI RICCARDO 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.6
3 1 4 NADALINI TOMMASO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.2
4 1 3 BENVEGNU' DIEGO 1999 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:46.7
5 2 3 TOMMASO  LISTA 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.1
6 1 1 VIOLATO LUCA 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.0
7 2 2 BALDUINO TOMMASO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.3
8 2 4 PANSERA GIOVANNI 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.8
9 2 5 MANTOAN TOMMASO 1998 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:06.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone AFoglio n. 12
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.4
2 2 2 GIUDITTA CATTOZZO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:46.3
3 1 2 FURLAN GIULIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.4
4 2 3 BASSIN BEATRICE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.5
5 1 5 DI LAZZARO LAURA 1999 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.9
6 3 5 VERONICA VAROTTO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.9
7 3 6 CRISTINA FANIA 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.5
8 4 4 NARDELLI CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:53.9
9 1 6 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.2

10 2 5 MANTOAN MATILDE 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.3
11 3 4 SCICCHITANO ERICA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.5
12 2 6 GUARIENTO AMANDA 1999 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:55.7
13 1 1 GIURISATO CHIARA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.3
14 3 2 ZANON ELEONORA 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:57.0
15 4 3 CALLEGARO  BEATRICE 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:57.3
16 3 3 SABBION EDEN 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:58.5
17 4 2 BARBATO EUGENIA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:58.9
18 4 6 LUCIA SANGUIN 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.2
19 2 1 TISO ANNA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.8
20 3 1 MICHELOTTO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:02.2
21 4 1 EMMA D'ESTE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.6
22 2 4 CABATO BEATRICE 2000 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:12.8
- 4 5 CONTE SILVIA 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS
- 1 4 VALENTE CHIARA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone AFoglio n. 13
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 trasporto Serie Cat.: P2 M
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: la staffetta sarà svolta con l'ausilio di una sola tavoletta per squadra e le gambe a stile libero. Il concorrente potrà partire solo dopo avere ricevuto la tavoletta dal
compagno che lo precede (passaggio del "testimone") e dovrà chiudere il 25 toccando il murettop e consegnando la tavola al compagno sucessivo. Il primo concorrente
partirà dall'acqua (partenza data come in una gara a dorso); l'ultimo concorrente dovrà toccare il muretto di arrivo e rimanere in acqua fino alla fine della serie di tutte le
squadre in gara.

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DABBICCO LUCA 2000
PENAZZATO ALESSANDRO 2001
TESAR DANIELE 2000
ZEFFIN DAVIDE 2001

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.0

GRIGGIO JACOPO 2000
MATTERAZZO NICCOLO' 2000
RUBIN NICOLO' 2000
PELEGRINI FILIPPO 2000

2 1 1 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:36.3

MARCHI ALESSANDRO 2000
PESCAROLO MATTEO 2000
DALLA VALLE ERIK 2001
MASSAFRA LORENZO 2001

3 1 2 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:41.8

STEFANELLO JACOPO 2000
CARRARO  MASSIMO 2000
PAGGIARO LUCA 2000
BOSCARO GIORGIO 2000

4 1 5 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:47.9

SCOLARI STEFANO 2000
GALESSO TOMMASO 2000
DELLI GUANTI MATTIA 2000
AGUIARI ENRICO 2000

5 2 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0

BRESCIA DAVIDE 2002
BRESCIA LEONARDO 2001
BUSATO FRANCESCO 2000
CAMMISA MATTIA 2001

6 2 4 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:54.2

ANTONELLO FRANCESCO 2000
MOGNOL MATTIA 2001
CONTARINI  NICOLA 2001
IORI LORENZO 2000

7 2 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.0

VELOTTI FULVIO 2000
PENGO MATTEO 2001
TAGLIAPIETRA IVAN 2000
MARCHESONI PIETRO 2000

8 2 5 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:04.0

ROSSETTO GIULIO 2002
DANCONA NICOLA 2002

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone AFoglio n. 14
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BENDISTINTO MARCO 2001
SARTORE TOMMASO 2002

9 2 1 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.6

PELLECCHIA JACOPO 2000
RAMON MARCO 2000
ZORZETTO GIACOMO 2000
CECCATO  EUGENIO 2000

- 1 4 CENTRO NUOTO STRA srl SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone AFoglio n. 15
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x25 trasporto Serie Cat.: P2 F
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: v. note inserite nella 4x25 trasporto P2-M

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PASTEGA VERONICA 2001
DE ROSSI SOFIA 2001
BIANCHI PAOLA 2001
GIROTTO REBECCA 2001

1 1 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.9

INFANTI GRETA 2001
MARINI GIORGIA 2001
ZOCCA LINDA 2001
LAZZARI GLORIA 2001

2 1 2 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:04.1

BONACCI ALESSANDRA 2001
LUPPI CLAUDIA 2001
BUSATO CECILIA 2002
CARRARO ISABELLA 2001

- 1 4 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone AFoglio n. 16
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 M
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRARI GIOVANNI 1999
PENAZZATO SAMUELE 1999
ZAVAGNIN NICOLO 2000
VELEER  PIERPAOLO 2000

1 1 4 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:37.4

NICOLA AGNOLETTO 1999
FRANCESCO FAHERTY 2001
TOMMASO  LISTA 1998
CAFFIN DAVIDE 2000

2 1 6 2MILA s.s.d. a r.l. 02:50.1

ZANETTI RICCARDO 1998
VIOLATO LUCA 1999
BERTO FRANCESCO 1999
CRESTALE GIOVANNI 2000

3 1 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:51.4

NADALINI TOMMASO 1999
SALVATO ALBERTO 1998
RONCATO RICCARDO 1999
GOLIN LEONARDO 1999

3 1 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:51.4

BENVEGNU' DIEGO 1999
BACCHIN LORENZO 2000
BUSATO FRANCESCO 2000
ROVERATO ALESSANDRO 1999

3 1 3 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:51.4

CRIVELLIN RICCARDO 1998
BALDUINO TOMMASO 1999
PANSERA GIOVANNI 1998
AGUIARI ENRICO 2000

6 1 1 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:02.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ giornata circuito Propaganda Oasi 2000 Padova girone AFoglio n. 17
18/11/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 F
Oasi 2000 Padova via Naccari 39, Domenica 19/04/2009 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CAMPANARO ALESSIA 2000
FURIAN  ARIANNA 2000
DI LAZZARO LAURA 1999
DI LAZZARO CHIARA 1999

1 1 1 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:55.3

BEATRICE BETTELLA 1999
VERONICA VAROTTO 2000
GIUDITTA CATTOZZO 1999
BASSIN BEATRICE 1999

2 2 5 2MILA s.s.d. a r.l. 03:00.0

BOEV BIANCAMARIA 2000
GUERRIERI LIDIA 2000
SABBION EDEN 2000
VALENTE CHIARA 2000

3 1 3 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:04.2

GIROTTO REBECCA 2001
PASCOLI LISA 1999
TISO ANNA 2000
FURLAN GIULIA 1999

4 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:07.4

TONELLO CHIARA 2000
NARDELLI CHIARA 2000
GUADAGNIN. GIADA 2000
ALFONSI VALENTINA 2000

5 1 2 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:08.1

GIURISATO CHIARA 2000
GUARIENTO AMANDA 1999
MANTOAN MATILDE 2000
ZANON ELEONORA 2000

6 1 5 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:33.2

BARBATO EUGENIA 2000
BORDIN MELISSA 2001
GOMIERO BEATRICE 2001
MICHELOTTO GIULIA 2000

7 2 2 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:45.6

SCICCHITANO ERICA 2000
CABATO BEATRICE 2000
CRESTALE VITTORIA 2001
ZACCARIA CARLOTTA 2001

8 2 4 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:54.7

MAZZUCATO LUDOVICA 2000
LUPPI CLAUDIA 2001
BUSATO CECILIA 2002
BONACCI ALESSANDRA 2001

- 2 3 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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